Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад комбинированного вида № 34 города Ейска

муниципального образования Ейский район

ПРИКАЗ

от 03.03.2023 г.                                                                                       № 79-ОД

г.Ейск

О создании рабочей группы по формированию образовательных Программ

дошкольного образования МБДОУ ДСКВ № 34 г.Ейска МО Ейский район

на 2023-2024 учебный год

Во исполнение Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» и в соответствии с приказом

Министерства Просвещения Российской Федерации от 25 ноября 2022 г. №

1028 «Об Утверждении Федеральной образовательной программы дошкольного

образования», с приказом Министерства Просвещения Российской Федерации

от 24 ноября 2022 г. № 1022 «Об Утверждении Федеральной адаптированной

образовательной программы дошкольного образования для обучающихся с

ограниченными возможностями здоровья», ФГОС ДО, приказываю:

1.Утвердить рабочую группу по формированию проектов

образовательных Программ дошкольного образования ДОО на 2023-2024

учебный год в составе:

 Каледина O.С., исполняющий обязанности заведующего;

 Алимова М.В., старший воспитатель;

 Батищева С.Н., инструктор по ФК;

 Головкина Л.А., учитель-логопед;

 Лукашенко О.А., музыкальный руководитель;

 Логунова О.Н., Фролова О.В., воспитатели;

 Хилько Т.А., педагог-психолог;

 Инькова А.А., педагог дополнительного образования;

 Загинайко И.Н., Лотц Д.С., представители родительской

общественности.

2.Утвердить план деятельности рабочей группы по формированию

проектов образовательных Программ дошкольного образования на 2023-2024

учебный год (приложение 1).

3.Утвердить Положение о рабочей группе по приведению

образовательной программы МБДОУ ДСКВ № 34 г.Ейска МО Ейский район в

соответствие с ФОП ДО (приложение 2).

2

4.Рабочей группе разработать проекты образовательных Программ

дошкольного образования в срок до 22 августа 2023 г.

5.Ознакомить родителей (законных представителей) и опекунов с

образовательными Программами дошкольного образования на общем

родительском собрании 29.08.2023 г.

6.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности заведующего                                          О.С.Каледина

С приказом ознакомлены:

Алимова М.В.

Батищева С.Н.

Головкина Л.А.

Загинайко И.Н.

Инькова А.А.

Лукашенко О.А.

Логунова О.Н.

Лотц Д.С.

Фролова О.В.

Хилько Т.А.

		2023-11-13T16:23:47+0300
	АЛИМОВА МАРИНА ВИКТОРОВНА